LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "KOMPLEKS REZIDENCIAL DHE APART-HOTEL ME 2 STRUKTURA ME 1, 2.3 DHE 4 KATE MBI TOKE, ME 2
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DHE 3 KATE NENTOKE", ME VENDNDODHIJE NE DHERMI, BASHKIA HIMARE ME SUBJKET ZHVILLUES SHOQERINE "CAPITAL B" SH.P.K.
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PAMIJE 3 DIMENSIONALE
4 Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.22, Daté 17/12/2024
48173 53800, 0y ks . =N . - L3957
. TURES SHK. 1:450 TREGUESIT E ZHVILLIMIT: 660 - LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "KOMPLEKS REZIDENCIAL DHE
PLANI I VENDOSIJES SE STRUK g L | i gg.:;é ;i;ga e 1‘5:?3‘3?):2 m’ ' APART-HOTEL ME 2 STRUKTURA ME 1, 2, 3 DHE 4 KATE MBI TOKE, ME 2
e g D g e s '870. . = .. ..
S e ot ok o bl 120253 me DHE 3 KATE NENTOKE", ME VENDNDODHJE Nt DHERMI, BASHKIA
Sipérfage totale ndértimi nén toke: 7,566.5 m° " HIMARE ME SUBJKET ZHVILLUES SHOQERINE "CAPITAL B" SH.P.K.
Sipérfaqe totale ndértimi mbi dhe nén toké: 18,437.0 m; L il : - : .
Sipérfaqe pishine: s LEJE NDERTIMI PR OBJEKTIN "KOMPLEKS REZH)ENI(;EIANL[.B I;HE
Koefigenti i shfrytézimit & truallit pér ndértim: 56.3% ) ) APART-HOTEL ME 2 STRUKTURA ME 1,2,3DHE 4KA 3
Intensiteti i ndértimit: 1.44 EMERTIMI I FLETES: TOKE, ME 2 DHE 3 KATE NENTOKE", ME VENDNDODHIJE NE i )
Lartésia maksimale e strukturés nga kati pérdhe: 28.80 m DHERMI, BASHKIA HIMARE; ME SUBJKET ZHVILLUES SHOQERINE
Numri i kateve mbi toké: 1,2, 3 dhe 4 kate "CAPITAL B" SH.P.K.
Numri i kateve nén toké: 2-3 kate
TREGUES TEKNIK: B
- Nr. pasurie: 156/1/6; 156/1/11; 156/1/12 dhe Zona Kadastrale: 1739 ZHVILLUES: "CAPITAL B" sh.p.k iL @
Kufizimet: C
V:ril-zll,rir:ﬁ;je: me pronén 156/1 1 Apl tﬁl!nz‘g
Jug-Peréndim: me Rrugén Nacionale t€ Bregut
41729 Veri-Peréndim: me pronén 156/1/1 dhe 156/1/2
v ]\)/lesrt?[tlf:gjg A RO L peumses 29.3 m dhe 5.0 m pér volumin 4K PROJEKTUES: "FOCUS ARCHITECTURE" sh.p.k. ‘g PRO 4_
s Jug-Lindje 5.5 m pér volumin 2K )
5.3 m dhe 4.0 m pér volumin 4K 2
Jug-Peréndim 55m pér volum?n 2K *3
6.0 m pér volumin 1K e \ N e, )%
Veri-Peréndim 5.5 m dhe 6.5 m pér volumin 4K /;,(// thr,)
= . N FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI & ToT39507
o942 Distancat nga aksi i rrugés: o e EEReRes———= . s
Jug 17.6 m dhe 7.9 m pér volumin 1K
7 6.9 m pér volumin 2K
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